SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 986/GR/UFFS/2019

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 874/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, atendendo a demanda da Coordenação do Projeto "Terra Solidária 2017/2019:

Multiplicando Ações e Sujeitos Sociais”, torna público o resultado final do EDITAL Nº

874/GR/UFFS/2019, composição do Banco de Facilitadores para aturem no projeto

supramencionado.

1 CLASSIFICADOS NA MODALIDADE BOLSA
Ordem de classificação Nome

1º  Pedro Ivan Christoffoli

2º  Geraldo Ceni Coelho

3º  Antônio Valmor de Campos

4º  Isis Oliveira Bastos Matos

Chapecó-SC, 30 de setembro de 2019.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0874
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0874